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Gemensamt – förskola/fritidshem/skola:  
En härlig långhelg väntar för många, hoppas att den blir njutbar. 
 
I skolan och bland de äldre förskolebarnen är det övning till vår Disneykväll som gäller. Vi sjunger mycket 
tillsammans och pratar om hur kvällen ska bli. Några sånger kommer att illustreras med dans och vi kommer 
också hjälpa till med ansiktsmålning för de barn som vill. Fr.o.m. 16.30 den 21/5 kommer sockenstugan vara 
öppen (rött hus mitt emot kyrkan) och dit kan de barn som vill få hjälp med en ansiktsmålning komma, 
kanske finns det tid för vuxna också! 
Vi hoppas främst vårt Disneytema ska ge oss en känsla av samhörighet och få alla barn att våga lite extra 

på en scen och våga släppa sin vanliga roll. Här är det viktigt att vi vuxna också vågar bjuda på oss själva. 
 

///Christina 
 

Förskolan:  
Marina kommer att vara sjukskriven t o m den 9/6 för att genomföra en sedan tidigare inplanerad 
operation. Under tiden är det Tina som med hjälp av min och Marinas ledning ska sköta stortrollen. Marina 
kommer dock följa med på en utflykt med stortrollen nästa vecka. 
 

Nu har minsann våren kommit på riktigt till oss. Åh vad vi gillar att vara ute och hitta på massa roliga saker 
och det kommer vi att göra varje dag så tänk gärna på att ta med keps/solhatt och solkräm till era barn 
från och med nu. Ett annat önskemål från vår sida är att få mer ved till vår lägerplats för den är tyvärr helt 
slut som det ser ut nu.  
Under påsklovsveckan hade vi gemensamma aktiviteter tillsammans med alla trollen. Vi anordnade bland 
annat äggrace, äggmålning, ansiktsmålning och äggjakt.  
Mellantrollen och småtrollen ska till lägerplatsen måndagen den 5 maj och kommer att vara där hela dagen 
så de barn som går hem kl 14 får hämtas där. 
 
Småtrollen fortsätter med nya upptåg varje dag. Prata om siffror och rimord är några exempel på vad vi 

har gjort. Gjort egna krukor av mjölkkartonger, dekorerat dem och sått krasse har vi med hunnit med. Vi 
vill även passa på att hälsa praktikanten Britt välkommen till småtrollen. 
 
Mellantrollen har bland annat klistrat kort på sig själva på golvet för att underlätta i samlingen och detta 
har funkat jättebra. Barnen har även fått leta efter material i skogen som de sen ska använda för att 
tillverka sina igelkottsbo. Nästa vecka kommer Doris och barnen få träffa räven och lära sig mer om den. 
 
Stortrollen har tillsammans med Tina dekorerat varsin lerkruka som de sen ska så något spännande i. De har 
även varit ute mycket och lekt och nu när det varit så fint väder så har barnen ofta morgonsamlingen ute 
och då har de läst i boken otroligt men sant om djur som barnen gillar väldigt mycket. 
 

// Marina. Frida N, Sandra, Ann, Frida G & Tina 
 
 



Skola:  
Skolsyster hälsar att det blir vaccination onsdagen den 21 maj för alla Bråthultseleverna i åk 2 och 
flickorna i åk 5. 
Kom ihåg att redovisa era majblommor! Obs: räkna bort 10 % hemma, de pengar ni tar med går till 
majblommeföreningen!  
 

F-klass:  

Det lär väl inte ha kringgått någon att vårterminen rusar förbi och att vi snart är inne i maj månad. Med det 

är det (ännu en gång) hög tid att försöka finna tillfällen för utvecklingssamtal. Jag har för ambition att 
under vecka 19 se över min kalender och återkommer därefter via sms med alternativa tillfällen till 
samtliga, därefter får ni välja och vraka :-). 
Jag hoppas att ni tillsammans med era barn har tagit vara på tillfället att börjat läsa LasseMaja-boken som 
de lånade hem vid det senaste bibliotekstillfället. Personligen har jag i utbildningssyfte hunnit med att läsa 
en av dem och har förstått att det är en mycket populär serie hos barn. Själv passade jag på att låna några 
digitala matematikspel i anslutning till biblioteket som jag ska introducera för barnen under de kommande 
dagarna. Jag skulle tro att introduktionen av dessa program kommer att uppskattas och det ska bli 
intressant att följa barnens samarbete. 
Till allas kännedom kommer jag att vara ledig i samband med kurstillfällen den 5:e, 6:e och 20:e maj, men 

jag ska se till att era barn är i trygga händer ;-).  Med största sannolikhet kommer Emma att gå in som 
vikarie vilken känner gruppen. 

// Emil  
1-3:  
Sköööna maj välkommen . . .  Hoppas nu att det vårvädret fortsätter, Passar på att hälsa från Thye att nu 
kommer det att var idrott ute. 
I maj är det mycket aktiviteter på gång, - Disney, bad och hembygdsresa. Information om hembygdsresan 
kommer. I SO har vi nu kommit till järnåldern. Eleverna har fått i uppgift att bygga en vikingaborg och 
forska om hur vikingarna levde. I matten jobbar vi vidare med större tal och siffrornas placering.  
Vi har återigen utelektion tillsammans med F-klass. Klasserna har besökt 4H-stugan och 

Nyvärmahultabacken – där vi hade lite teaterspel kring allemansrätten. Vi har även haft vårens städdag 
under vårt utepass. 
Utvecklingssamtalen är nu avslutade för eleverna i 1-2:an och tiderna för treornas elever får ni i början av 
nästa vecka. 
Kom ihåg 
6/5 Bibliotek  
13/5 Hembygdsresa 
20/5 Bad 
21/5 Disney i Virestads kyrka  
  //Mimmi  

 
4-5:  
Veckorna går väldigt snabbt nu innan sommaren är här!  
I NO har eleverna jobbat på med ljus och ljud. Vi kommer härefter arbeta med eld och bränder! Vi ska 
också snart börja arbeta med Vasatiden.  
I matten går det undan! Åk 4 arbetar med multiplikation och division och åk 5 har precis blivit klara med 
geometri. Tanken är att vi framöver ska fortsätta i matteboken men att vi varierar med utematte och att 
prata matte. Eleverna har gjort egna problemlösningar, där de sedan fick tillfälle att gå fram till tavlan och 
redovisa inför varandra. Alla har inte hunnit men fler tillfällen kommer ges till detta!  
Engelskan går också framåt, eleverna kämpar verkligen på! Vi lekte en lek förra veckan som Lotta ska ha 
lekt med dem, den heter ”Simon says”, om ni inte vet vad det är så fråga hemma =) Många av eleverna tog 

över och styrde denna leken inför varandra! Det var en väldigt rolig lek som vi kommer göra fler gånger!  



Vi firade också att vi läst över 10 000 sidor, det gjorde vi med 40 minuter utelek, lekarna röstades fram av 
eleverna själva! Snart är de uppe i 20 000 sidor! Härligt!  
Jag har idag skickat ut en lapp med åk 4 om en praodag, det är en av dagarna när åk 5 är i Stockholm.  Är 
det några funderingar så hör gärna av er!  
Nästa vecka: 
På måndag är det bibliotek, ta med böcker och lånekort! De som har sålt majblommor ska ta med dem! Obs: 
räkna bort 10% hemma, de pengar ni tar med går till majblommeföreningen!  
På tisdag är det bad mellan 10-11, ta med badkläder och handduk!  

//  Ida 
 
Fritidshem:  
Påsklovet och dess aktiviteter blev lyckade, inte minst vårt besök på Haganäsbadet följt av påskbuffé i 
anslutning till restaurangen. Mycket populärt. Att samordna aktiviteter över skolorna Virestad och 
Bråthult, bland annat vid lovaktiviteterna, har förstärkt ”vi-känslan” mellan eleverna mycket under de 
senaste månaderna vilket värmer våra pedagogiska hjärtan ☺ 
 
Vi vill påminna alla familjer om möjligheten att ta med sig fiskeutrustning till de tillfällen som vi besöker 
4H-anläggningen på onsdagar. Av erfarenhet brukar fiskarna nappa på ett sådant enkelt bete som majs 

vilket brukar serveras till lunchen på skolan vart och varannan dag och naturligtvis har barnen möjlighet att 
förvara utrustningen i anslutning till fritids. 
Ett aktivt projekt är att några barn i sällskap med Thye håller på att konstruera och bygga ett vindskydd. 
 
För övrigt njuter vi av våren i fulla drag. I detta nu sitter jag på en stol på skolgården med datorn i knäet 
lyssnar till barnen. Några pojkar spelar pingis intill mig. Några andra har lagt ut filtar i gräset där de 
bygger lego och solar. Thye grillar hamburgare tillsammans med ytterligare ett sällskap där de snart ska 
servera mellanmål. Vi har det bra ☺  
 

// Thye & Emil 
 

Ha en trevlig valborg och helg! 

Personalen från Virestads Friskola 
 


